
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Д. БЕЗВОДНОЕ 

ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

20.03.2024                                                                                                    №5/1-ОД 

д.Безводное 

О создании и функционировании школьного театра 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», во исполнение протокола 

Минпросвещения России от 27.12.2021 №СК-31/06пр «О создании и развитии 

школьных театров в субъектах Российской Федерации», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать деятельность школьного театра в системе воспитательной 

работы МКОУ ООШ д.Безводное Пижанского муниципального округа 

Кировской области с 01.04.2024 года. 

2. Назначить руководителем школьного театра учителя начальных классов 

Тутубалину Алевтину Борисовну. 

3. Утвердить Положение о деятельности школьного театра. Прилагается. 

4. Ответственной Тутубалиной А.Б. разработать план деятельности 

школьного театра на 2024-2025 учебный год. Прилагается. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по УВР Зыкову Е.А. 

 

 

Директор                                                                                                                        Е.А.Зыкова 

 
 


		2024-10-16T09:47:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Д. БЕЗВОДНОЕ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ




